


วันที่ เลขที่

๑ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๔๓๒.๐๐ ๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๔๙๘/๒๕๖๗ ๑

๒ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายหน้าห้องผู้อ านวยการ ๓,๓๐๐.๐๐ ๓ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๐๐/๒๕๖๗ ๑

๓ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๒,๐๐๐.๐๐ ๓ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๐๑/๒๕๖๗ ๑

๔ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๓,๐๐๐.๐๐ ๓ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๐๒/๒๕๖๗ ๑

๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๙๒๐.๐๐ ๔ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๐๓/๒๕๖๗ ๑

๖ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๓๗๘ ๓๑ ๑ นายโภควินท์ แก้วประดิษฐ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๖๒๐.๐๐ ๘ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๐๔/๒๕๖๗ ๑

๗ ๑ ๙๐๐๘ ๐๐๐๓๒ ๒๑ ๗ นางธนิกานต์ พิทักษ์ธรรม จ้างท าป้ายแปลงอะคริลิคติดสติกเกอร์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๑๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๐๗/๒๕๖๗ ๑

๘ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๘๘ ๒๐ ๒ ร้าน นภัส แอร์แอนด์ไฟฟ้า จ้างซ่อมระบบสายไฟ ๔,๘๕๐.๐๐ ๑๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๐๘/๒๕๖๗ ๑

๙ ๐ ๙๐๕๕ ๕๔๐๐๑ ๖๗ ๑ บริษัท หาดใหญ่ มอเตอร์ จ ากัด ตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองรถยนต์

พร้อมอะไหล่อื่นๆ (ขก ๙๒๓๓ สงขลา)

๓,๔๖๖.๘๐ ๑๒ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๐๙/๒๕๖๗ ๑

๑๐ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๔,๐๐๐.๐๐ ๑๕ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๑๐/๒๕๖๗ ๑

๑๑ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสว่าง ทองเพ็ชร ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ซ่อมห้องน้ า ๑,๘๔๐.๐๐ ๑๖ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๑๔/๒๕๖๗ ๑

๑๒ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๒,๙๒๐.๐๐ ๑๖ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๑๕/๒๕๖๗ ๑

๑๓ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากัด ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ๔,๒๐๐.๐๐ ๑๖ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๑๖/๒๕๖๗ ๑

๑๔ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิศบาย จ ากัด ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๒,๑๘๐.๐๐ ๑๖ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๑๗/๒๕๖๗ ๑

๑๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากัด จ้างซ่อมเปล่ียนอะไหล่วัสดุคอมพิวเตอร์ ๔,๓๐๐.๐๐ ๑๖ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๑๘/๒๕๖๗ ๑

๑๖ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๓,๐๐๐.๐๐ ๑๗ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๒๑/๒๕๖๗ ๑

เหตุผลที่

สนับสนุน 

(๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๔ (เดอืน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดอืน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ัดซ้ือ

จัดจ้าง (๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน 

(๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ัดซ้ือ

จัดจ้าง (๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๑๗ ๐ ๙๐๓๕ ๓๓๐๐๐ ๑๗ ๘ ห้างหุน้ส่วนก าจัด ยรรยงวัฒนา หาดใหญ่ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง ๒,๘๐๐.๐๐ ๑๗ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๒๓/๒๕๖๗ ๑

๑๘ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากัด ซ่อมเคร่ืองพร้ินเตอร์ ๙๐๐.๐๐ ๑๗ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๒๔/๒๕๖๗ ๑

๑๙ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๒๑๒ ๘๕ ๑ นางสาวนาถอนงค์ นวลมณีย์ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๙๐๐.๐๐ ๑๗ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๒๖/๒๕๖๗ ๑

๒๐ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๑๘ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๒๘/๒๕๖๗ ๑

๒๑ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าโปสเตอร์วิชาการ ๑,๑๐๐.๐๐ ๒๕ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๓๑/๒๕๖๗ ๑

๒๒ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วิชิตยนต์ ซ้ืออุปกรณ์ซ่อมเปล่ียนเคร่ืองตัดหญ้า ๒,๘๘๐.๐๐ ๒๕ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๓๘/๒๕๖๗ ๑

๒๓ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแก้ว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๐/๒๕๖๗ ๑

๒๔ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๑/๒๕๖๗ ๑

๒๕ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๒/๒๕๖๗ ๑

๒๖ ๓ ๙๐๐๗ ๐๐๐๒๕ ๕๕ ๐ นางหัทยา จันทร์ทอง จ้างเหมาบริการ ๘,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๓/๒๕๖๗ ๑

๒๗ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๔/๒๕๖๗ ๑

๒๘ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล บิลหยา จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๕/๒๕๖๗ ๑

๒๙ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๖/๒๕๖๗ ๑

๓๐ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาวรรณวิสา อิสรานนทกุล จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๗/๒๕๖๗ ๑

๓๑ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๘/๒๕๖๗ ๑

๓๒ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๔๙/๒๕๖๗ ๑

๓๓ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๔๘๑ ๕๗ ๑ นางสาวนันท์ฐภัส มิ่งเมือง จ้างเหมาบริการ ๗,๕๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๕๐/๒๕๖๗ ๑

๓๔ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๕๑/๒๕๖๗ ๑

๓๕ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แก้วระงับ จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๕๒/๒๕๖๗ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน 

(๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ัดซ้ือ

จัดจ้าง (๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๓๖ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๕๓/๒๕๖๗ ๑

๓๗ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๕๔/๒๕๖๗ ๑

๓๘ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๕๕/๒๕๖๗ ๑

๓๙ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๑๐๕ ๗๕ ๘ ร้านสันติโฆษณาและงานพิมพ์ จ้างท าตรายาง ๔๐๐.๐๐ ๑ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๕๗/๒๕๖๗ ๑

๔๐ ๓ ๙๐๐๗ ๐๐๖๗๔ ๔๖ ๙ ร้านหลุยส์กรอบรูป จ้างเปล่ียนไวนิลรูปพระบรมฉายาลักษณ์ รัชกาล ที ่๑๐ ๒,๕๐๐.๐๐ ๒ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๖๑/๒๕๖๗ ๑

๔๑ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๗,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ก.ค.๒๕๖๗ ๕๖๒/๒๕๖๗ ๑

๔๒ ๐ ๙๐๓๕ ๓๓๐๐๑ ๓๐ ๑ ห้างหุน้ส่วนจ ากัด แอล บี ซายน์ ซ้ือวัสดุเกษตร ๒,๓๑๑.๒๐ ๕ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๖๔/๒๕๖๗ ๑

๔๓ ๐ ๙๐๓๕ ๓๓๐๐๐ ๑๗ ๘ ห้างหุน้ส่วนก าจัด ยรรยงวัฒนา หาดใหญ่ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง ๑,๘๐๐.๐๐ ๙ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๖๗/๒๕๖๗ ๑

๔๔ ๐ ๙๐๕๕ ๓๑๐๐๐ ๐๗ ๕ บริษัท สินสว่างการไฟฟ้า จ ากัด ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ๒,๙๖๐.๐๐ ๙ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๖๘/๒๕๖๗ ๑

๔๕ ๐ ๙๐๓๕ ๓๓๐๐๐ ๑๗ ๘ ห้างหุน้ส่วนก าจัด ยรรยงวัฒนา หาดใหญ่ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง ๔,๒๐๗.๐๐ ๙ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๖๙/๒๕๖๗ ๑

๔๖ ๓ ๙๐๙๘ ๐๑๑๒๙ ๐๒ ๒ ร้าน ส สยามการยาง เปล่ียนแบตเตอร่ีรถยนต์ (ขก ๙๒๓๓ สงขลา) ๒,๙๓๑.๘๐ ๙ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๗๐/๒๕๖๗ ๑

๔๗ ๐ ๙๔๕๔ ๘๒๐๐๐ ๐๑ ๑ บริษัท พิธานพาณิชย์ จ ากัด ตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองรถยนต์

พร้อมอะไหล่อื่นๆ (กน ๑๗๒๐ สงขลา)

๔,๓๓๑.๓๖ ๑๓ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๗๑/๒๕๖๗ ๑

๔๘ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ ร้านนภัส แอร์แอนด์ไฟฟ้า จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ ๒,๕๐๐.๐๐ ๑๓ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๗๔/๒๕๖๗ ๑

๔๙ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิศบาย จ ากัด ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ๓๗๕.๐๐ ๑๓ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๗๖/๒๕๖๗ ๑

๕๐ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๖๐๗ ๗๘ ๘ ร้านแจ๋วดีไซน์ จ้างเหมาท าโปสเตอร์ ๙๐๐.๐๐ ๑๙ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๘๕/๒๕๖๗ ๑

๕๑ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๗,๐๐๐.๐๐ ๒๐ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๘๖/๒๕๖๗ ๑

๕๒ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๕,๐๐๐.๐๐ ๒๐ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๘๗/๒๕๖๗ ๑

๕๓ ๓ ๙๐๐๙ ๐๐๑๔๒ ๒๔ ๐ นายอุดม หวานแก้ว ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๒๕๐.๐๐ ๒๒ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๐/๒๕๖๗ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน 

(๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ัดซ้ือ

จัดจ้าง (๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๕๔ ๓ ๙๐๐๗ ๐๐๐๒๕ ๕๕ ๐ นางหัทยา จันทร์ทอง จ้างเหมาบริการ ๘,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๑/๒๕๖๗ ๑

๕๕ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแก้ว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๒/๒๕๖๗ ๑

๕๖ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๓/๒๕๖๗ ๑

๕๗ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๔/๒๕๖๗ ๑

๕๘ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๕/๒๕๖๗ ๑

๕๙ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๖/๒๕๖๗ ๑

๖๐ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แก้วระงับ จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๗/๒๕๖๗ ๑

๖๑ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๘/๒๕๖๗ ๑

๖๒ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๕๙๙/๒๕๖๗ ๑

๖๓ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๖๐๐/๒๕๖๗ ๑

๖๔ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๖๐๑/๒๕๖๗ ๑

๖๕ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๔๘๑ ๕๗ ๑ นางสาวนันท์ฐภัส มิ่งเมือง จ้างเหมาบริการ ๘,๕๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๖๐๒/๒๕๖๗ ๑

๖๖ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล บิลหยา จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๖๐๓/๒๕๖๗ ๑

๖๗ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๖๐๔/๒๕๖๗ ๑

๖๘ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาวรรณวิสา อิสรานนทกุล จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๖๐๕/๒๕๖๗ ๑

๖๙ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๖๐๖/๒๕๖๗ ๑

๗๐ ๓ ๙๔๐๒ ๐๐๒๒๑ ๙๖ ๑ นายศักดา วัฒนสันต์ิ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๓,๑๒๐.๐๐ ๒๖ ส.ค.๒๕๖๗ ๖๐๙/๒๕๖๗ ๑

๗๑ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายไวนิลและโฟมบอร์ด ๘๕๐.๐๐ ๓๐ ส.ค.๒๕๖๗ ๖๑๑/๒๕๖๗ ๑

๗๒ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากัด ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ๗๘๖.๐๐ ๑๑ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๑๒/๒๕๖๗ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน 

(๗)

ล าดับ

 (๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงิน

รวมทีจ่ัดซ้ือ

จัดจ้าง (๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๗๓ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๘๕๖ ๓๐ ๒ นายสุทิน บูรพัฒ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๑,๖๐๐.๐๐ ๑๒ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๑๓/๒๕๖๗ ๑

๗๔ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๒,๔๘๕.๐๐ ๑๒ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๑๔/๒๕๖๗ ๑

๗๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากัด ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ๔,๔๙๕.๐๐ ๒๕ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๒๐/๒๕๖๗ ๑

๗๖ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล บิลหยา จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๒๙/๒๕๖๗ ๑

๗๗ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๔ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๓๐/๒๕๖๗ ๑

๗๘ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๔ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๓๑/๒๕๖๗ ๑

๗๙ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แก้วระงับ จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๔ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๓๒/๒๕๖๗ ๑

๘๐ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๕ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๓๖/๒๕๖๗ ๑

๘๑ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาวรรณวิสา อิสรานนทกุล จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๕ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๓๙/๒๕๖๗ ๑

๘๒ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๔๐/๒๕๖๗ ๑

๘๓ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๔๑/๒๕๖๗ ๑

๘๔ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๔๘๑ ๕๗ ๑ นางสาวนันท์ฐภัส มิ่งเมือง จ้างเหมาบริการ ๘,๕๐๐.๐๐ ๒๗ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๔๒/๒๕๖๗ ๑

๘๕ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๔๓/๒๕๖๗ ๑

๘๖ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ก.ย.๒๕๖๗ ๖๔๔/๒๕๖๗ ๑

รวมทัง้ส้ิน ๕๖๓,๔๑๑.๑๖



หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล 

(๑) ระบุล าดับทีเ่รียงตามล าดับวันทีท่ีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(๒) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขบัตรประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(๓) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(๔) ระบุรายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(๕) ระบุจ านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ

(๖) ระบุวันที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบุเหตุผลสนันสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

  ๑ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันที ่๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ 

                ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๒ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๓ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ 

                ลงวันที ่๙ มีนาคม ๒๕๖๑

  ๔ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก ๑-๓


